АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОТУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 22.01.2024                                                                                           № 2
с. Старая Тушка
О внесении изменений	 в  постановление администрации Старотушкинского сельского поселения от 24.01.2023 № 5 «Об утверждении мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории Старотушкинского сельского поселения Малмыжского района Кировской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14 июля 2022 № 269-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, администрация Старотушкинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в постановление администрации Старотушкинского сельского поселения от 24.01.2023 № 5 «Об утверждении мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории Старотушкинского сельского поселения Малмыжского района Кировской области» следующие изменения:
1.1.Пункт 3 изложить в новой редакции следующего содержания:
«3.Дата и место возврата отловленных животных без владельцев на прежние места их обитания согласовываются организацией по отлову с лицами, уполномоченными органами местного самоуправления на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев.».
1.2.Пункты 3,4 и 5   вышеуказанного постановления считать пунктами 4,5,6.
2.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Старотушкинское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  администрации
Старотушкинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                    А.Л. Николаев